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Uvedené plochy st predbezné a mézu vykazovat’ odchylky. Do uzitkovej
plochy bytu nie je zaratana plocha vnitornych priec¢ok. Zariad'ovacie
predmety nie st sicast'ou dodavky. Rozsah je Specifikovany v

standardnom vybaveni.

www.bytycizik.sk

info@bytycizik.sk
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REZIDENCIA

CiZIK

LEGENDA MIESTNOSTI BYT B.2.5

B.2.5.01
B.2.5.02
B.2.5.03
B.2.5.04
B.2.5.05
B.2.5.06
B.2.5.07
B.2.5.08
B.2.5.09

ZADVERIE
SATNIK
KUPELNA
IZBA
CHODBA
SPALNA

OBYVACIA IZBA S KUCHYNOU

wC
BALKON

CELKOVA UZITKOVA PLOCHA - VNUTORNA

CELKOVA UZITKOVA PLOCHA - VONKAJSIA

SCHEMA

UMIESTNENIE BYTU NA PODLAZI|

519 m2
456 m2
552 m2
12,8 m2
554 m2
14,31 m2
26,89 m2
1,52 m2
15,37 m2

76,34 m2
15,37 m2
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tel.: +421 915906 111




